1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 GAZDA 

2.Imiona 1 11 SEBASTIAN PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 75052214255, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25 000 ZŁ. (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 5 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 24.500,00 ZŁ

5 7 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000 ZŁOTYCH

7 11 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 GAZDA 

2.Imiona 1 11 MAGDALENA MAŁGORZATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 75060911087, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25 000 ZŁ. (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 11 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - WOLANIN 

2.Imiona 11 - ARTUR ROBERT

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 - 75082707574, ------